CONTRATAR LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE GANAL DEDICADO PARA ACCESO A INTERNET, TELEFONIA [P Y TELEVISION, CON EL
PROPOSITO DE ATENDER NECESIDADES DE 1A JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ -JEP

QBJETO DEL PROCESO

TIPO BE PROCESO

MNUMERO DEL PROCESO

PATRIMONIO AIUTONOMO FONDO COLOMEIA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA PRELIMINAR

INVITAGION PUBLIGA

016 DE 2018

INDICACGRES FINANCIEROS SOLICITADOS A 31 DE DICIEMERE DE 2017

CAPACIDAD FINANCIERA
LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIEENTC
RENTABILIDAD SOBRE EL ACTIVO

RENTABILIDAD SOBRE EL PATRIMONIO

Proporante

Nemera de Nit

FURS MHULINILLOSE
$immranrmn

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACIONAL

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
RENTABILIDAD SOBRE £EL ACTIVC

RENTABILIDAD SOBRE EL PATRIMONIO

Cumple =C
No cumple = NC

DOCUMENTOS REQUERIDOS
Estados Financleros basieos

OBSERVACION

Dictamen Revisor Fiscal
OBSERVACION

Cartifcads de antecedentes Contador
OBSERVACION

Certifcado de anecedentes Reviser
OBSERVACIGN

Taneta profasional Contador
OBSERVACION

Tarnela profesionai Revisor
CHSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR

Mayor o igual a:
Manor o igual al
Mayor oigual a.
Mayor o igual a:

IFX RETWORKS
B30 058 677-7

$19.884.577.00G,00
$ 68 674.192 000,00
$ 15.28(.973 000,00
$ 37 .649.762.000 00
$ 31028.431.000 00
$ 10,583 667 000,00

1.30
54,82%
1541%
MN12%

CUMPLE

CUMFLE

Esdos financieros basicos
debidamente firmados y cerfificados

CUMPLE
Dictamen debidamants frmado ¥
fechade

CUMPLE
Cortificado de facha 16 de Abil de
2018,

CUMPLE
Certificado de fecha 9 de Abril e
2018,

CUMPLE
TP 119480-T de fecha 060712006

CUMPLE
TP 143220-T de fecha 09/07/2008

CUMPLE

anan

0,00
0%
5%

TELMEX COLOMEIA S.A.
830 053 600-4

$1.032.284.267.000 06
$ 4 964 734 070.000 0¢
$ £81.834 130.000,00
$1.155 678 587.000,00
$ 3826 054.483,00

$ 540.276 847 000,00

1147
23,20%
10,24%

13328,69%

CUMPLE

CUMPLE

Esdos financieros bésicos
debidamente fimados y certificados

CUMPLE
Gictamen detsdaments firmadoy
fechado

CUMPLE
Cerfificado de fotha 22 de Marzo de
2018, Foko 91

CUMPLE
Certificado de fecka 17 de Enero de
2018, Fokio 92

CUMPLE
TP. 66502-T de 20/08/1999

CUMPLE
TP 120738-T da facha 24/08/2005

CUMPLE

GLORIA JOSBAINAEELS JUTINICD
Evaluadora Financierz

D000

Cero
Satenta
Cinco
Dos



